



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021

№ 376-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 10.09.2014 № 369-П

В целях уточнения основных параметров государственной программы «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области»

Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом раздела 8 «Ресурсное обеспечение государственной программы» государственной программы «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области», утвержденной постановлением (далее – государственная программа), слова «показателей эффективности» заменить словами «показателей по целям и задачам».

1.2. В разделе 11 «Оценка эффективности реализации государственной программы» государственной программы:

в абзаце четырнадцатом слова «показатели эффективности» заменить словами «показатели по целям и задачам», слова «показателей результативности мероприятий» заменить словами «показателей по мероприятиям»;

в абзаце тридцать четвертом слова «показателях эффективности и результативности» заменить словами «показателях по целям и задачам и показателях по мероприятиям»;

в абзаце тридцать седьмом слова «показателей эффективности» заменить словами «показателей по целям и задачам».

1.3. В пункте 8 приложения № 5 к подпрограмме 1 «Модернизация системы водоснабжения и водоотведения в Астраханской области» государственной программы слова «1 августа» заменить словами «1 октября».

1.4. В приложении № 1 к государственной программе слова «Показате-

ли эффективности по целям и задачам и результативности по мероприятиям выполнения государственной программы» заменить словами «Показатели по целям и задачам и показатели по мероприятиям выполнения государственной программы», слова «1.6.2. Блочно-модульная котельная с. Восток по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Восток, ул. Октябрьская, 10 «а», в части замены котельной (капитальные вложения в объекты муниципальной собственности)» заменить словами «1.6.2. Корректировка проектной документации «Блочно-модульная котельная с. Восток по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Восток, ул. Октябрьская, 10а», в части замены котельной (капитальные вложения в объекты муниципальной собственности)».

1.5. Наименование приложения № 4 к государственной программе изложить в новой редакции:

«Показатели по целям и задачам и показатели по мероприятиям реализации государственной программы».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин